[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ УСТЬ-БОЛЬШЕРЕЦКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

КАМЧАТСКОГО   КРАЯ
от «_____» __________ 2015 года  № ____
	Об утверждении муниципальной программы «Развитие туристической деятельности  на территории Усть-Большерецкого муниципального района на 2015 год»

      В целях  создания современного туристского комплекса  для обеспечения устойчивого развития туризма на территории Усть-Большерецкого муниципального района, Администрация Усть-Большерецкого муниципального района
        ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить              муниципальную              программу            «Развитие
2. туристической деятельности на территории Усть-Большерецкого муниципального района на 2015 год» согласно приложению.
3. Управлению       делами        Администрации            Усть-Большерецкого

муниципального района обнародовать и разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Усть-Большерецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.  Настоящее постановление вступает в силу после дня его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации  Усть-Большерецкого

муниципального района

     К.Ю.Деникеев